Obec Staskov
Obecny urad

Kniha doslych faktur

" Rok:

2020
Obdobie: od 01.11.2020 do 30.11.2020
Vystavené b.o.: A

Faktira 7 Déatum Splatnost  Predmet Doddvatel Str. Suma Preddavky ~ Uhra
Pociatoény stav k 01.11.2020 0.00 0.00 (
Doklady z bezného obdobia
DF2020/564 02.11.2020 15.11.2020 poplatok za sluzby free TES Media s.r.0. 78.00 7
DF2020/565 02.11.2020 11.11.2020 vyuEtovanie elektriny za Stredoslovenska -51.29
DF2020/566 02.11.2020 11.11.2020 vyuttovanie elektriny za Stredoslovenska -0.24
DF2020/567 02.11.2020 11.11.2020 vylttovanie elektriny za Stredoslovenska 223
DF2020/568 02.11.2020 16.11.2020 plyn SPP as. 1 636.00 163
DF2020/569 02.11.2020 16.11.2020 fireport hasiti FRP Services, s.r.0. 12.00 1
DF2020/570 03.11.2020 14.11.2020 obedy, vetere A-PA, s.r.o. 378.00 37
DF2020/571 03.11.2020 10.11.2020 kancelérske potreby ~ CECH Company s.r.0. 232.06 23
DF2020/572 03.11.2020 13.11.2020 rukavice celoplo$né Erika Cisecka 31.80 &
DFD2020/4 04.11.2020 18.11.2020 vratenie vlozného IMOS -100.00 -10
DF2020/573 04.11.2020 14.11.2020 svietidlo testovanie,  K-stores.r.o. 253.62 25
DF2020/574 04.11.2020 10.11.2020 prévne sluzby Advokatska 300.00 30
DF2020/575 04.11.2020 11.11.2020 vyuttovanie budova  Stredoslovenska -16.97
DF2020/576 04.11.2020 11.11.2020 vyaitovanie budova  Stredoslovenska -2.38
DF2020/577 05.11.2020 15.11.2020 plastove pribory, CECH Company s.r.0. 49.52 4
DF2020/578 05.11.2020 13.11.2020 paska vystraina Karol Kasubjak MAX 15.46 1
DF2020/579 05.11.2020 16.11.2020 smart TDM GX SOLUTIONS a.s. 10.68 1
DF2020/580 05.11.2020 14.11.2020 technik PO a BOZP BEZPOX, s.r.0. 40.00 L
DF2020/581 06.11.2020 16.11.2020 servis pocitaca uttarei Herakles - net s.r.o. 28.80 :
DF2020/582 06.11.2020 18.11.2020 telefon, internet Slovak Telecom, a.s. h8.84 i
DF2020/583 06.11.2020 16.11.2020 TKO Zdruzenie TKO 3609.73 3 6l
DF2020/584 06.11.2020 04.12.2020 osvedcovacia kniha,  Centrum 52.18 i
DF2020/585 09.11.2020 18.11.2020 aktivacia kamerovéhe TES Media s.r.o. 120.57 1
DF2020/586 09.11.2020 17.11.2020 vylétovanie elektriny  Stredoslovenska 0.77
DF2020/587 09.11.2020 18.11.2020 telefdn SWAN as. 114.06 1
DF2020/588 09.11.2020 16.11.2020 servis VW golf KOVOX, s.r.0. 55.44 |
DF2020/589 09.11.2020 13.11.2020 obedy a vecere Zékladna skola 340.00 K]
DF2020/590 09.11.2020 23.11.2020 stavanie a demontaz  Obecny technicky 675.00 6
DFD2020/5 11.11.2020 25.11.2020 vrateny preddavok za  Stredoslovenska -10.00
DF2020/581 11.11.2020 15.11.2020 preddavok elektriny VO Stredoslovenska 20.00

11.11.2020 preddavok elektriny VO Stredoslovenska 73.00
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licencia antivirus

zaloZny zdro), oprava

tonery
telefon

material dom smitku,
PC Lynx Easy i5 10400
material zateplenie OU
chranicka, drot, svorka
dopravné sluiby vyvoz
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sprej zateplenie OU,
strava na celoploiné
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auditorska cinnost
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stravng listky

Dodavatel

Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenskd
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
Stredoslovenska
ESET spol. s r.o.

Herakles - net s.r.o.

Frantisek Sarlina
Drange Slovensko

Stavospol spol.s.r.o.
Herakles - net s.r.o.

Marian Grigel
Byrnex s.r.o.

LES - INVEST, s.r.0.

Zdruzenie TKO

Stavospol spol.s.r.o.
Peter Svrcek - P&P

UNIKONT

Znak spol. s r.0.
D.E.A. Audit s.r.0.
Vysinski s.r.a.
DOXX - Stravne

Kniha doslych faktur
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527.00
349.00
194.00
99.00
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11.00
40.00
80.00
249.00
32.00
354.00
52.00
362.00
11.00
6.00
120.96
134.00
267.00
36.00
248.89
694.72
8969.75
95.85
462.84
2250.71
308.02
440.00
7 680.00
112.80
2 280.00
291.06
1225.60
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Obecny urad

Faktira

DF2020/629
DF2020/630

Détum

27.11.2020 08.12.2020 nakupné poukazky
30.11.2020 27.11.2020 rovnosata, nasivka,

Splatnost

Spolu za 01.11.2020 - 30.11.2020
Koneény stav k 30.11.2020

Vystavil:

Predmet

Kontroloval:

Dodavatel
DOXX - Stravné

Firesystem, s.r.o.

Kniha doSlych faktur

Str. Suma Preddavky
255.00

416.64 :

36 931.18 0.00

36 931.18 0.00

Schvalil:

Uhrad

10711
1071



